(様式１)
年度環境問題の啓発及び環境教育のための事業助成金
交付申請書
　　　年　月　日

公益社団法人大阪府産業資源循環協会
会　長　　片　渕　　昭　人　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名：
代表者氏名：　　　　　　　　㊞
電話番号：
環境問題の啓発及び環境教育のための事業を次のとおり実施したいので、「公益社団法人大阪府産業資源循環協会　　　年度環境問題の啓発及び環境教育のための事業助成取扱要領」に従い、関係書類を添えて助成金の交付を申請します。
	事業の名称

	助成対象事業の種類
	該当する箇所に○をしてください　　　　 　1 　環境問題の啓発
2 　環境教育

	全体の経費(総額)
	　￥　　　　　　　　   　　　(全体経費の内訳を添付)

	助成対象の経費 ※

	　￥　　　　　　　　 (全体経費が助成対象である場合は同額とする)

	助成対象経費の内訳(全体経費と同額の場合は別添書類参照と明記)

	申 請 額
	￥　　　　　　　　　　　　【※÷2以下(上限は25万円)】

	事業活動内容

	過去に本会の助成金受領の有無
	有（　　　　　年度）　　　無

	現在の当該事業の他団体等による助成の有無
	有（団体等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　）
無

申請に係る担当者連絡先（必ずご記入ください）
	氏　　名

	住　　所

	電話番号
	日中に連絡の取れる電話番号をご記入ください（携帯電話可）

	FAX番号

	Eメールアドレス

	連絡方法※
	Eメール　　　　　　電話

※申請内容の確認等を行う場合がありますので、どちらかに○を付けてください。
（添付書類）
①全体経費の内訳　　　②団体の規約・会則等　　　③団体の予算・決算書

④団体の活動実績　　　⑤対象となる事業活動の計画書等
　⑥関係自治体（府又は市町村）担当課からの推薦(副申)書類